Załącznik nr 8 do SIWZ, kod ZP-1/2016     
……………………………………………

pieczęć Wykonawcy
WYKAZ   WYKONANYCH /WYKONYWANYCH  GŁÓWNYCH  USŁUG 

Nazwa Wykonawcy
.................................................................................................

Adres Wykonawcy
.................................................................................................

	Lp.
	Przedmiot 

wykonanej usługi
	Wartość brutto
	Odbiorca
	Data wykonania

	
	
	
	
	Rozpoczęcie 
	Zakończenie

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


……………………..,……………                                                 ………………………………………….

          miejscowość, data                                                                             podpis i pieczęć osoby

upoważnionej do składania oświadczeń

            w imieniu Wykonawcy
___________________________________________________________________________________________________

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza energetycznego wraz z infrastrukturą do ładowania 10-ciu autobusów elektrycznych (bateryjnych), na 10-ciu stanowiskach zlokalizowanych na terenie zajezdni Zamawiającego w Szczecinku przy ulicy Cieślaka 4.”, kod: ZP-1/2016, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

